เรื่อง ประกาศรายชื่อผู้ชนะการเสนอราคา การจัดซื้อวัสดุส านักงาน 

……………………………………………….. 
   ตามท่ีองค์การบริหารส่วนต าบลหนองเอ่ียน ได้มีโครงการ ซ้ือวัสดุส านักงาน ผู้เสนอ
ราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่  ห้างหุ้นส่วนจ ากัด คลังส านักงาน (ส านักงานใหญ่) โดยได้เสนอราคาต่ าสุดเป็น
เงิน รวมเปน็เงิน 1,575  (หนึ่งพันห้าร้อยเจ็ดสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืนค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียนและค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ   ณ    วันที่  9  เดือน  ธันวาคม   พ.ศ. 2568 

(จ่าเอก)  
(ศรชัย    กุลบุตร) 

ปลัดองค์การบริหารส่วนต าบล ปฎิบัติหน้าที่